
Uchwała  Nr XV/83/11
Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

z dnia  29 grudnia  2011 roku 
 

w sprawie: nadania statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w  Jeleniej Górze 

Na podstawie  art.  12  pkt.  8  lit.i  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998 r.  o  samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) , art. 112 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 Nr 175, poz 1362 z późn. zm.) oraz art. 
11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,poz. 1240 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 §1.  Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w  Jeleniej Górze  nadaje się Statut, w 
brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
 
§3. Traci moc Uchwała  Nr V/28/11 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia  28 lutego 

2011 roku w sprawie nadania statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w  Jeleniej 
Górze.

§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2012 roku.

   
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY

                              Rafał Mazur



Uzasadnienie 

Uchwałą  Nr V/28/11 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia  28 lutego  2011 roku 
nadano   Statut  Powiatowemu  Centrum Pomocy  Rodzinie  w   Jeleniej  Górze.  Statut  nie 
uwzględniał zadań wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2010 r. o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej (Dz .U .Nr 149, poz. 887) , które od   1 stycznia 2012 roku będą 
realizowane przez Centrum. 

Nowy  Statut  zawiera  zmiany,  których  należało  dokonać  w  celu  dostosowania 
dokumentu do obowiązujących przepisów prawnych.  Zadania realizowane przez Centrum – 
określone w Rozdziale II Statutu – ujęto w formie ogólnej i uniwersalnej, ale wyczerpującej 
przedmiot i zakres działania Centrum. 


